
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ИВАН ВАЗОВ“ – ВРАЦА 
 

ЗАПОВЕД 

 

№ 263 – 263/22.02.2024 г. 

 

На основание чл. 259, във връзка с чл. 164, ал. 2 от Закона за 
предучилищното и училищното образование, Заповед № РД09-172/23.01.2024 г. на 

министъра на образованието и науката 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
Процедурни правила за преглед и избор на познавателни книжки и учебници и 

учебни комплекти за учебната 2024/2025 година, както следва: 
1. За учебната 2024/2025 година в НУ „Иван Вазов“ се прави избор на познавателни 

книжки за 5 и 6-годишни деца в подготвителна група, учебници и учебни комплекти за първи 
и трети клас. 

2. Учителят на подготвителна група – Таня Иванова се запознава с всички, 
познавателни книжки за 5 и 6-годишни деца от Списъка, утвърден със Заповед № РД09-
172/23.01.2024 г. на министъра на образованието и науката, прави избор на комплекти за двете 
възрастови групи, като мотивира избора си в протокол. 

3. Учителите на първи и трети клас за учебната 2024/2025 година – Димитринка 

Пенова, Ива Кузманова, Виктория Ветова и Теодора Босева, Камелия Вълкова, Татяна 

Борисова, Малинка Дамянова, Ивелина Димитрова, Венета Страшимирова и Христо 

Николов, на заседание на методическото обединение, се запознават с всички учебни 

комплекти от Списъка, утвърден със Заповед № РД09-172/23.01.2024 г.на министъра на 

образованието и науката за първи и трети клас по задължителна подготовка, избират 

учебните комплекти и мотивират избора си в протокол.   

4. Протоколите от избора на познавателни книжки и учебни комплекти се представят 

на директора на училището за съгласуване от Обществения съвет при НУ „Иван Вазов“ - 

Враца в срок до 01.03.2024 година. 
           Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Таня Георгиева – заместник-
директор. 

    Заповедта да се публикува на електронната страница на училището в Секция 
„Документи“ в срок до 01.03.2024 г. 

    Заповедта да се доведе до знанието на педагогическите специалисти за сведение и 
изпълнение. 

 
 

 

Малина Николова 

Директор 

 

 


